地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓

電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 110 年2月3 日

發文字號：（110）秘梁字第115號

附件：

主旨：國際獅子會台灣總會舉辦2020-2021年度年會，為鼓勵獅友提前註冊
      特推出註冊獎勵方案，請各分會踴躍註冊參加，敬請  查照。

說明：
          一、每位獅友年會註冊費新台幣1200元，獅眷之註冊費亦同。
      二、為鼓勵各區獅友提前註冊，特推出註冊加碼獎勵方案，於110年2

          月22日前向區完成註冊，

1. 本次年會凡註冊者贈送「真善美點亮台灣年會紀念高級外套一件

」（年會紀念品）及年會摸彩卷一張。

     2.於110年2月22日前向區完成註冊，加贈送紀念福袋組（含紀念杯

       +紀念筆記本）。

     3.分會會員百分百註冊者：另加贈送分會會長年會紀念專屬外套一

件。

   三、請於110年2月22日前以分會為單位彙整後統一上B2區網站完成註

          冊並繳費。B2區網址：www.lions300b2.org.tw

      四、註冊費用請於110年2月22日以前匯款至

陽信商業銀行溪洲分行
戶名「社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會」，

          帳號活期儲蓄存款帳號：03042 001 3168 銀行代碼：108

        【匯款後請電洽B2區，以利入帳】

國際獅子會 300B2 區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net
http://www.lions300b2.org.tw/